Ad vespervas, super psalmos ANT. *Quia devotis*<sup>k</sup>; ad *Magnificat* ANT. *Ave virginum*<sup>l 5</sup>

---

<sup>1</sup> VII kal. decembris *addidi sicut* V2 V3.

<sup>2</sup> ad *Magnificat* ant. *Inclita*] hymn. Katherine collaudemus, vers. Diffusa est, ad *Magnificat* ant. *Inclita* sancte, or. *Deus qui dedisti* V2 V3.

<sup>3</sup> Ad matutinas - et ad missam] Ad matutinas, invit. Adoretur virginum, hymn. Pange lingua floriose, super psalmos ant. *Virgo sancta Katerina cum ceteris*, psalmi de virginibus, resp. *Nobilis et pulchra sicut est, Te Deum*. In laudibus, ant. *Passionem cum ceteris*, cap. *Emulor enim*, vers. *Elegit eam*, ad *Benedictus* ant. *Prudens et vigilans*, or. *Deus qui dedisti*. Ad primam ant. *Passionem gloriose*, cetera ad ceteras. Missa matutinalis de festo *Gaudeamus*, sicut est. Ad terciam, ad sextam, ad nonam, capitulum, responsum, versus, oratio sicut unius virginis et martiris. Si dominica fuerit, ad processionem circa claustrum *Virgo flagellatur*, vers. *Diffusa est gracia*, or. *Exaudi nos Deus salutaris*. Ad magnam missam V2 V3.

<sup>4</sup> Même en grattant la copie primitive, la main B<sup>1</sup> a manqué d'espace dans V1 pour inscrire toutes les pièces propres de la Sainte-Catherine, devenue fête double. Ces compléments n'ont été apportés que dans V2 et V3.

<sup>5</sup> sancte Katerine - *Ave virginum* *correxist* V1 manu B<sup>1</sup>

---

<sup>a</sup> Chevalier, n°21677.

<sup>b</sup> Chevalier, n°21783.

<sup>c</sup> CAO, n°3322.

<sup>d</sup> Chevalier, n°11994.

<sup>e</sup> Chevalier, n°31972.

<sup>f</sup> AMS, n°30.

<sup>g</sup> CO, n°1521.

<sup>h</sup> 1 Cor. 1, 31.

<sup>i</sup> Séquence d'Adam de Saint-Victor pour sainte Catherine, Grosfillier, n°XLV.

<sup>j</sup> Mat. 25, 1.

<sup>k</sup> Cf Cantus, n°202144 :

<http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp?submitType=details&cantusID=158873>

et Cf ms BnF lat. 14811, f. 544 v<sup>a</sup> : *Quia devotis laudibus tui memoriam virgo recolimus, o beata Katherina, ora pro nobis, quesumus.*

<sup>l</sup> Chevalier, n°23938.

<29 novembre>

**III kal., vigilia sancti Andree apostoli, et sancti Saturnini martiris, memoria**

Ad vespervas, memoria fit de martire : ANT. *Qui odit*<sup>a</sup>, OR. *Deus, qui nos beati Saturnini*<sup>b</sup>.

Ad matutinas, III lectiones de EXPOSITIONE EUVANGELII *Stabat Johannes*<sup>c</sup>, RESPONSORIUM de historia que cantatur secundum feriam. Ad *Benedictus* ANTIPHONA et ORATIO dicuntur de tempore vel de Adventu.

Si festum infra [Adventum]<sup>1</sup> fuerit, deinde memoria de sancto [Saturnino]<sup>2</sup>.

Missa major de vigilia *Dominus secus mare*<sup>d</sup> sicut est, EP. *Benedictio*<sup>e</sup>, EUVANG. *Stabat Johannes*<sup>c</sup>.

Si festum sancti Andree in prima dominica Adventus evenerit, vigilia quidem precedenti sabbato facienda erit<sup>3</sup>, sed festum in secunda feria celebrabitur, [et sequenti dominica fiat missa matutinalis de octabis sancti Andree, et dicatur *Credo* et PREFACIO]<sup>4</sup>.

Si vigilia ipsa die dominica contigerit, missa tamen matutinalis de vigilia fiat, ad matutinas nichil.

---

<sup>1</sup> Adventum *addidit in margine V1 manu B<sup>1</sup>, V2.*

<sup>2</sup> Saturnino *addidit in margine V1 manu B<sup>1</sup>, V2.*

<sup>3</sup> Autrement dit, la vigile, célébrée le samedi, est séparée de la fête elle-même, que l'on fait le lundi. Cette anticipation de la vigile était implicite dans les prescriptions pour la vigile de la fête de saint Barthélemy apôtre (24 août).

<sup>4</sup> et sequenti - prefacio *addidit in margine V1 manu B<sup>1</sup>, V2.*

---

<sup>a</sup> CAO, n°4488.

<sup>b</sup> CO, n°1870, sur le modèle de saint Théodore adapté pour saint Saturnin ?

<sup>c</sup> Jo. 1, 35.

<sup>d</sup> AMS, n°168 (Cf Mar. 1, 16).

<sup>e</sup> Apoc. 7, 12.

<30 novembre>

**II kal., sancti Andree apostoli, festum duplex**

Ad vespervas, super psalmos ANT. *Beati pacifici*<sup>a</sup> cum ceteris, PSALMI secundum feriam, RESP. *Homo Dei*<sup>b</sup>, CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS unius apostoli ; ad *Magnificat* ANT. *Ambulans Jhesus*<sup>c</sup>, OR. *Quesumus omnipotens Deus ut*<sup>d</sup>.

Ad matutinas, INVIT. *Christum regem*<sup>e</sup>, super psalmos ANT. *Vidit Dominus*<sup>f</sup> cum ceteris, PSALMI de apostolis, RESP. *Dum perambularet*<sup>g</sup> sicut est.

In laudibus, ANT. *Salve crux*<sup>h</sup> cum ceteris ; ad *Benedictus* ANT. *Domine Jhesu Christe*<sup>i</sup>, OR. *Majestatem tuam*<sup>j</sup>.

Ad primam, ANT. *Salve crux*<sup>h</sup>, cetera ad ceteras.

Ad terciam, ad sextam, ad nonam, CAPITULUM, RESPONSORIUM, VERSUS, [f. 322v] ORATIO unius apostoli.

Matutinalis missa *Michi autem*<sup>k</sup> sicut est, EP. [*Corde*]<sup>l</sup> *creditur*<sup>l</sup>, EUVANG. *Ambulans*<sup>m</sup>, [*Credo*]<sup>2</sup>, PREFACIO [de apostolis]<sup>3</sup>.

Si infra Adventum fuerit, missa matutinalis de Adventu erit.

Ad magnam missam *Michi autem*<sup>k</sup>, EP. *Corde creditur*<sup>l</sup>, SEQ. [*Exultemus*]<sup>n 4</sup>, EUVANG. *Ambulans*<sup>m</sup>, *Credo*, PREFACIO.